A notitiae suæ manifestat per nos in omni loco (*l. 25. n.*). Potest quoque per caput Domini [Al. add. ipse] mediator Dei et hominum, qui est caput Ecclesiæ, recte significari; per pedes autem ultima quælibet membra ejus non inconvenienter intelligi, de quibus in fine dicturus est: *Quandiu fecistis uni de his fratribus meis minimis, mihi fecistis (Math. xxv).* Et caput ungimus Domini, cum divinitatis [Al. add. pariter et humanitatis] ejus gloria digna fidei, spei, charitatis dulcedine complectimur, cum laudem nominis ejus bene vivendo dilatamus. Pedes ungimus Domini, cum pauperes ejus verbo consolationis ne desperare in pressuris debeant, refovemus. Eosdem capillis nostris extergimus, cum de rebus quæ nobis superfluum egentium necessitatì communicamus: siquid de nobis quod sequitur:

Et domus impleta est ex odore unguenti. Quia pro modulo nostro mundus impletur [Al., impletatur] ex opinione devotionis, qua Deum et proximum simplici puroque corde venerari ac diligere probamur: siquid quod in amoris Cantico sponsa gloriatitur, dum esset rex in accubitu suo, nardus mea dedit odorem suum. Ubi aperte quid Maria semel fecerit, typice autem quid omnis Ecclesia, quid anima quæque perfecta semper faciat, ostenditur.

Dixit ergo unus ex discipulis ejus Judas Iscariotes, qui erat eum traditurus: Quare hoc unguentum non vendidit [Vulg., venit] trecentis denariis, et datum est egenis? Væ impio traditori, vœ complicibus nequitiae ejus, etiam nunc membra Christi persequenteribus, C qui famam virtutis, quam ipsi habere non mereuntur, proximis, qui hanc habent, invidere non cessant! Et quidem putare possemus Judam cura pauperum hæc fuisse locutum, sed prodit mentem illius testis verax, qui ait:

Dixit autem hoc, non quia de egenus pertinebat ad eum, sed quia sur erat, et loculos habens, ea quæ mittebantur, exportabat [Vulg., portabat]. Non ergo tunc Judas periit, quando pecunia corruptus Dominum prodidit, sed iam perditus Dominum sequebatur, qui loculos habens Dominicos, ea quæ mittebantur in iis non solum in ejus ministerio portare, sed etiam furto exportare solebat. Videns enim Dominus cur Judæ cupiditatis jam sorde pollutum, prævidens pejoris præditionis sorde polluendum, commisit ejus fidei quidquid habebat in sacculis, eumque de his quæ vellet facere, permisit, ut vel collati honoris, vel habitæ memoria pecuniæ mentem ab ipsius venditione revocaret. Verum quia semper avarus eget, neque unquam beneficiorum perfidus meminit, impius a furto pecuniæ quam portabat pervenit ad traditionem Domini qui commendabat.